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Dlaczego laboratorium biologiczne prowadzone przez podejrzaną
chińską  firmę  miałoby  działać  w  Reedley  w  Kalifornii  w
środkowej dolinie San Joaquin? W miejscu, które miało być
opuszczonym magazynem, znajdowało się nielegalne laboratorium
badawcze.

Serwis YourCentralValley.com donosi, że odkrycia dokonano po
tym, jak lokalny funkcjonariusz organów ścigania zauważył wąż
ogrodowy  wystający  z  tylnej  ściany  budynku.  Na  miejscu
znaleziono próbki krwi, tkanek i innych płynów ustrojowych
oraz surowice, oraz TYSIĄCE fiolek z nieoznakowanymi płynami i
podejrzanym  materiałem  biologicznym.  Dodatkowo  odkryto  900
genetycznie zmodyfikowanych myszy, zaprojektowanych do łapania
i przenoszenia COVID-19, żyjących w „nieludzkich” warunkach.

Urzędnicy znaleźli 178 martwych myszy. Pozostałe przy życiu
773 myszy musiało zostać uśpionych. „To nietypowa sytuacja.
Jestem  w  rządzie  [miasta]  od  25  lat.  Nigdy  nie  widziałem
czegoś  takiego”  –  powiedziała  Nicole  Zieba  z  rady  miasta
Reedley.

Nawet urzędnicy hrabstwa ds. zdrowia są w szoku. „Nigdy nie
widziałem  czegoś  takiego  w  mojej  26-letniej  karierze  w
hrabstwie Fresno” — powiedział zastępca dyrektora Departamentu
Zdrowia Publicznego hrabstwa Fresno, Joe Prado.

Według „Health and Human Services” pracownicy CDC (Centrów
Kontroli i Zapobiegania Chorobom) przetestowali te substancje
i wykryli co najmniej 20 potencjalnie zakaźnych czynników, w
tym koronawirusa, HIV, zapalenie wątroby i opryszczkę. Agenci
znaleźli również tysiące pudeł z paczkami – wiele z etykietami
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wysyłkowymi z Chin.

Telewizja NBC News donosi, że dochodzenie wykazało, że najemcą
była  Prestige  BioTech,  firma  zarejestrowana  w  Newadzie  i
nieposiadająca  licencji  na  prowadzenie  działalności  w
Kalifornii. Urzędnicy miejscy skontaktowali się z Xiuquinem
Yao, prezesem firmy, za pośrednictwem poczty elektronicznej.
Yao odpisał urzędnikom, że Prestige BioTech przeniósł aktywa
należące do nieistniejącej już firmy Universal Meditech Inc.
(UMI) do magazynu Reedley z Fresno. Prestige Biotech był jej
wierzycielem i decyzją sądu przejął upadłościowe mienie.

Urzędnicy nie byli w stanie uzyskać żadnego adresu firmy w
Kalifornii, nie licząc poprzedniej lokalizacji w Fresno, z
której eksmitowano UMI. „Inne adresy podane do namierzenia
upoważnionych ajentów były albo pustymi biurami, albo adresami
w Chinach, których nie można było zweryfikować” – czytamy w
dokumentach sądowych.

„Czy to nielegalne laboratorium to wierzchołek góry lodowej?
Ile  kolejnych  laboratoriów  biologicznych  zostanie
znalezionych?”  –  pyta  Kyle  Bass  na  „Twitterze”.
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